
Corso di Laurea Magistrale in Management e Controllo dei Processi Logistici

Docenti degli insegnamenti del 1° anno a.a. 2020/2021

Insegnamento Docente Recapito e mail

Diritto dell’Informatica Dianora Poletti dianora.poletti@unipi.it

Diritto dell’Informatica Federica Casarosa
federica.casarosa@gmail.com

Economia Industriale Applicata Caterina Giannetti caterina.giannetti@unipi.it

Economia Industriale Applicata Meccheri Nicola
nicola.meccheri@unipi.it

Economia della regolamentazione Caterina Giannetti caterina.giannetti@unipi.it

Gestione delle risorse umane nella 
supply chain  Giannini Marco marco.giannini@unipi.it

Project management Aloini Davide davide.aloini@unipi.it

Ricerca operativa e modelli 
statistici applicati alla logistica – 
modulo ricerca operativa applicata 
alla logistica

Pappalardo Massimo massimo.pappalardo@unipi.it

Ricerca operativa e modelli 
statistici applicati alla logistica – 
modulo ricerca operativa applicata 
alla logistica

Mastroeni Giandomenico
giandomenico.mastroeni@

unipi.it

Ricerca operativa e modelli 
statistici applicati alla logistica – 
modulo modelli statistici applicati 
alla logistica

Stefano Marchetti

stefano.marchetti@unipi.it

Sistemi di trasporto delle merci e 
dei processi logistici: 
pianificazione, gestione e 
sostenibilità

Farina Alessandro alessandro.farina@unipi.it

Strumenti di analisi, 
programmazione e controllo dei 
processi – modulo strumenti di 
programmazione e controllo

Nicola G. Castellano
nicola.castellano@unipi.it

Strumenti di analisi, 
programmazione e controllo dei 
processi – modulo strumenti di 
programmazione e controllo

Campanale Cristina cristina.campanale@unipi.it   

Strumenti di analisi, 
programmazione e controllo dei 
processi – modulo Strumenti di 
analisi dei processi

Campanale Cristina cristina.campanale@unipi.it   
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